

105082, г. Москва, Переведеновский пер., д.13с16, под. 3, оф. 216-218
Тел. +7 (495) 229 14 92; E-mail: info@ecostandard.ru

191015, г. Санкт-Петербург, Фуражный пер., д. 3, оф. 232
Тел. +7 (812) 454 45 96; E-mail: spb@ecostandard.ru

680063, г. Хабаровск, ул. Дикопольцева, д. 48, оф. 308
Тел. +7 (4212) 45 75 77; E-mail: khb@ecostandard.ru

630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 64, оф. 504
Тел. +7 (383) 207 56 41; E-mail: nsk@ecostandard.ru

299011, г. Севастополь, ул. А. Воронина, д. 10, оф. 417
Тел. +7 (8692) 54 03 03; +7 (978) 227 63 80; E-mail: krim@ecostandard.ru

660135, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 37 а, оф.10-01
Тел. +7 (391) 229 81 26; E-mail: krsk@ecostandard.ru

620075, г. Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д. 5, БЦ Строгановъ, оф. 306
Тел. +7 (343) 243 60 42; E-mail: ekb@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью "МедиаНация"

Раздел V

Москва, 2018 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4			
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
1	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Директор по инвестициям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Директор по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Директор по развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Директор по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Заместитель финансового директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Коммерческий директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Менеджер по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Начальник службы безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Операционный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Руководитель направления медийной рекламы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Технический директор направления поисковой оптимизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Финансовый аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Финансовый директор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел интернет-маркетинга																								
16A	Аккаунт-директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17A(16A)	Аккаунт-директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18A	Аккаунт-директор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16A)																							
Аккаунт-директор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аккаунт-директор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A(16A)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Контент-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Менеджер по рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A(22A)	Менеджер по рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Руководитель направления диджитал-продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Руководитель направления поискового продвижения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A(27A)	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A	Специалист по интернет-маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A(29A)	Специалист по интернет-маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Старший аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A	Старший специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A(32A)	Старший специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A(33A)	Старший специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел качества													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Руководитель отдела качества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ассистент отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Менеджер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A(37A)	Менеджер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Руководитель комплексных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Руководитель направления нового бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Старший диджитал-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий разработчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Главный специалист по программному обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Программист-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Администратор вычислительной сети												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Интернет-маркетинг													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист по рекламе мобильных												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	приложений																						
47A	Аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A(47A)	Аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A(47A)	Аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A(47A)	Аккаунт-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Веб-дизайнер																						
52A	Младший специалист по контекстной рекламе																						
53A(52A)	Младший специалист по контекстной рекламе																						
54A(52A)	Младший специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A(52A)	Младший специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A(52A)	Младший специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A(52A)	Младший специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A(52A)	Младший специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A(52A)	Младший специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A(52A)	Младший специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Младший специалист по медийной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Младший специалист по таргетированной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Руководитель направления интернет-рекламы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Руководитель направления таргетированной рекламы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Руководитель производственного направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Руководитель регионального подразделения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Руководитель направления технической оптимизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A	Специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A(68A)	Специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A(68A)	Специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71A(68A)	Специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
72A(68A)	Специалист по контекстной рекламе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A(68A)	Специалист по контекстной рекламе												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A(68A)	Специалист по контекстной рекламе												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A	Специалист по поисковой оптимизации												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A(75A)	Специалист по поисковой оптимизации												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Специалист по таргетированной рекламе												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Заместитель руководителя поискового продвижения												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A	Специалист по поисковой оптимизации												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A(79A)	Специалист по поисковой оптимизации												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A(79A)	Специалист по поисковой оптимизации												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Менеджер по продажам												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Менеджер по персоналу												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Полосин Зураб Сергеевич
(ФИО)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по развитию

(должность)

Барченков Иван Владимирович

(ФИО)

(подпись)

(дата)

Администратор вычислительной сети

(должность)

Агасиев Эльдар Нади́р Оглы

(ФИО)

(подпись)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3853

(№ в реестре экспертов)

Кадиева Е. С.

(ФИО)

(подпись)

(дата)